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1. Nyt fra skolebestyrelsen 
Bestyrelsen er kommet rigtig godt i gang med årshjulets arbejde. Som forældre kan I 

altid følge mødernes indhold på skolens hjemmeside, hvor alle dagsordener og 

referater også er tilgængelige. Bestyrelsen har netop deltaget i et kommunalt kursus, 

hvor temaet var ”Rammer og vilkår for arbejdet i skolebestyrelsen”. Skovlunde Skole 

blev bemærket med et talstærkt fremmøde.  

Nedslag fra skolebestyrelsesmøderne siden sidste nyhedsbrev: 

 Fortsatte drøftelser om revideringen af skolens antimobbestrategi. Den 

forventes at blive vedtaget i mødet i januar, hvorefter alle forældre orienteres.  

 Fortsatte drøftelser om revideringen af princippet for dannelser af nye klasser 

midt i et skoleforløb. Det forventes, at blive godkendt i mødet i januar, 

hvorefter det bliver tilgængeligt på skolens hjemmeside. 

 Forretningsordenen er justeret og godkendt 

 Der er sendt høringssvar til forvaltningen om feriekalenderen for skoleåret 

26/27 

 Det er besluttet, at faget fransk ikke længere tilbydes på 6. årgang, men 

udelukkende kan tages på Ballerup Ungdomsskolen fra 7. klasse 

 Tilsyn med udskolingen 

 Afslutning af skolens budget 2024 

2. Det summer af jul 
Der bliver julet i alle kroge på skolen. Vi har mange faste juletraditioner – her et lille 

udpluk:  

 Klippe - / klistredag i afdelingerne 

 Juleturnering i fodbold på mellemtrinnet og udskolingen  

med fælles finale i udskolingen på tværs af matriklerne 

 Dørpyntningskonkurrencer 

 Morgensamlinger med julesange 

 Lucia 

 Besøg i Skovlunde Kirke for indskoling og mellemtrin 



3. Matematikkens dag  
Hele skolen har afholdt matematikkens dag, hvor temaet i år var “Matematik og 

Kunst”. Der blev produceret mange fine ting, som nu pynter rundt omkring på skolen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har også en elev fra 9.A på afdeling Lundebjerg, der er gået videre til 2. runde i  

Georg Mohrs matematikkonkurrence. Det er en meget svær konkurrence på 

gymnasieniveau. Vi hepper med i starten af 2025, når vores elev skal dyste videre på 

Borupgaard Gymnasium.  

4. Informationsaften for forældre til nye skolestartere 
En blæsende aften midt i november afholdte vi informationsmøde om Skovlunde 

Skole for forældre til nye skolestartere. Hallen var fyldt helt op, og da jeg spurgte, hvor 

mange der var forældre for første gang på skolen, rakte 2/3 af forældrene hånden op. 

Det er tydeligt at mærke, at det nye ryk af børnefamilier er kommet til Skovlunde. Vi 

glæder os til at byde dem indenfor i folkeskolens verden, og vi er nu i gang med 

processen omkring dannelsen af de nye børnehaveklasser. Vi afholder altid aftenen i 

samarbejde med børnehusene, der også er en naturlig samarbejdspartner i den 

kommende klassedannelsesproces.  

5. Juleindkøb 
Der har været endnu en budgetopfølgning på det kommunale budget, hvor der er 

kommet flere midler ud til os til.  

 

Det betyder indkøb af:  

 Nye musikinstrumenter til musiklokalerne 

 Flere skolebøger 

 Legetøj og andre aktivitetsting til børnene I BFO’en 

 

Ved afrundningen af skolens eget budget 2024 har vi bl.a. også kunne købe: 

 Flere borde og stole til elevgangene på Lundebjerg 

 Nye stole i fysiklokalet på Rosenlund 

 Nyt inventar til indskolingsbiblioteket Rosenlund 

 Forskellige afskærmningsmuligheder til de elever, der har brug for det 

 



I sidste nyhedsbrev skrev jeg, at den nye legeplads på BFO Sletten afventede en 

godkendelse fra myndighederne. Det er nu faldet på plads, den gamle legeplads er 

revet ned og der bygges på livet løs. Legepladsen forventes færdig i marts. Vi glæder 

os til at indvie den.  

6. Rigtig glædelig jul 
Sidste skoledag inden en velfortjent juleferie for store og små er fredag d. 20. 

december kl. 8.00-12.50.  

Vi møder ind igen efter juleferien torsdag d. 2. januar kl. 8.00. Det er en almindelig 

PILOT – torsdag i klasserne.  

Rigtig glædelig jul til alle forældre og elever på Skovlunde Skole – din, min og vores! 

 
På vegne af skolens ledelse 

 

 

Nana Walbum, Distriktsskolelede
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